



NOTA KESEPAKATAN BERSAMA ANTARA SEKOLAH TINGGI ILMU TARBIYAH MUHAMMADIYAH PACITAN DENGAN BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PACITAN TENTANG PENGAWASAN PARTISIPATIF PEMILIHAN UMUM 2019

- 1. Seluruh Civitas Akademika dan Mahasiswa di lingkungan Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah Muhammadiyah Pacitan ikut mengawal Proses penyelenggaran Pemilihan Umum 2019 yang berintegritas.
- 2. Seluruh Civitas Akademika dan Mahasiswa di lingkungan Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah Muhammadiyah Pacitan Menolak dan Melaporkan kepada pihak berwajib jika menemukan praktek "Money Politik" dalam proses penyelenggaraan Pemilihan Umum 2019.
- Seluruh Civitas Akademika dan Mahasiswa di lingkungan Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah Muhammadiyah Pacitan Menolak Politisasi SARA, Intimidasi, Ujaran Kebenciana, Berita Bohong (Hoax) dan aktivitas dalam bentuk apapun yang dapat mengganggu proses penyelenggaraan pemilihan umum 2019.
- 4. Dalam Pelaksanaan penyelenggaraan Pemilihan Umum 2019 Seluruh Civitas Akademika dan Mahasiswa di lingkungan Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah Muhammadiyah Pacitan mendukung penuh tugas serta fungsi pengawasan yang dilakukan oleh Bawaslu Kabupaten Pacitan dan ikut serta sebagai Pengawasan Partisipatif.

Pacitan, 10 Maret 2019

MUHAMMADIYAH PACITAN

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN PACITAN

BERTY STEFANUS HRW, SH

KETUA